NNacaHoB PycnaH UckenpepoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

55-25

56-25

57-25

58-25

59/1-25

59/2-25

59/3-25

60-25

61-25

62-25

63/1-25

63/2-25

63/3-25

64-25

65-25

66-25

68-25

69-25

70/1-25

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yro racaHos P.W.

YMO lracaxos P.W.

Yro racaHos P.N.

YMoO lracaxos P.U.

YMo racaHos P.W.

YMoO lacaxos P.W.

Yro racaHos P.W.

YMo lacaxos P.U.

Yo racaxHos P.U.

4YMo lracaxos P.W.

YMO racaxHos P.U.

YMO racaxos P.U.

YMO racaxos P.U.

YMO lracaxos P.W.

Yro racaHos P.N.

YMO lracaxos P.W.

Yro racaHos P.W.

YMo lacaxos P.W.

Yro racaHos P.W.

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.07.2025

05.07.2025

08.07.2025

04.08.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

18.08.2025

30.08.2025

26.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

acaHoB PycnaH VickeHpeposuy

001743

07.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUnble
nomMeLleHuns

xunoe
noMeuleHne

Xunbole
nomewieHnsa

Xxunoe
nomMeuleHne

xunoe
rnomewieHne

Xxunoe
nomMeuleHne

xunoe
rnomMewleHne

Xxunoe
nomMeuleHne

xunoe
rnomMewleHne

XXunble
nomeuleHna

4acTb
HeXwunoro
nomeuleHna

4acTb
HeXwunoro
nomeuleHna

4acTb
HeXwunoro
nomMeuleHna

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

KUnble
rnomMeLleHuns

Xunble
noMewleHna

Xunbole
nomMewieHusa

TpaHCropTHoe
cpeacTso

xunoe
nomMewieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXMUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTHN

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



70/2-25

70/3-25

70/4-25

71-25

72-25

73-25

4YMo lracaxos P.W.

Yo racaHos P.U.

Yro racaHos P.U.

YO racaxos P.U.

Yro racaHos P.W.

YMO lracaxos P.W.

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

Xxunoe
nomMeuleHne

xXunoe
rnometleHune

Xunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Xxwunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Гасанов Руслан Искендерович

