

Гасанов Руслан Искендерович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гасанов Руслан Искендерович			
Номер в реестре членов РОО		001743			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
55-25	ЧПО Гасанов Р.И.	10.07.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
56-25	ЧПО Гасанов Р.И.	05.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
57-25	ЧПО Гасанов Р.И.	08.07.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
58-25	ЧПО Гасанов Р.И.	04.08.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
59/1-25	ЧПО Гасанов Р.И.	22.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
59/2-25	ЧПО Гасанов Р.И.	22.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
59/3-25	ЧПО Гасанов Р.И.	22.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
60-25	ЧПО Гасанов Р.И.	30.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
61-25	ЧПО Гасанов Р.И.	01.08.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
62-25	ЧПО Гасанов Р.И.	04.08.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
63/1-25	ЧПО Гасанов Р.И.	11.08.2025	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
63/2-25	ЧПО Гасанов Р.И.	11.08.2025	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
63/3-25	ЧПО Гасанов Р.И.	11.08.2025	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
64-25	ЧПО Гасанов Р.И.	11.08.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
65-25	ЧПО Гасанов Р.И.	18.08.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
66-25	ЧПО Гасанов Р.И.	30.08.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
68-25	ЧПО Гасанов Р.И.	26.09.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
69-25	ЧПО Гасанов Р.И.	24.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
70/1-25	ЧПО Гасанов Р.И.	29.09.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

70/2-25	ЧПО Гасанов Р.И.	29.09.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
70/3-25	ЧПО Гасанов Р.И.	29.09.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
70/4-25	ЧПО Гасанов Р.И.	29.09.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
71-25	ЧПО Гасанов Р.И.	30.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
72-25	ЧПО Гасанов Р.И.	30.09.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
73-25	ЧПО Гасанов Р.И.	30.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества